I.EITURA NA5ES5ÃO

Estado de Mato Grosso

Cáceres - MT, 22 de

J8 tL
I Lt 'ls

/''}/^a^;

_ric l) _
;onn,5J8?

ú;

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício n" 1.800/202 I -GP/PMC

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref .: Protocolo n'23.33812021. de 09/12/2021

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 1.5261202I-SL/CMC, por rneio do

qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação n" 1.00312021, de autoria do

ilustre vereador Negação - DEM, que indica ao Executivo Municipal, execução das

seguintes operações da Rua Dr. Leopoldo Arnbrósio Filho, tapa-buracos ou fazer o

recapeamento asfáltico, quebra-molas em frente a Escola Mário Mota, fazer o meio-fio,

sinalizar toda a rua e desentupir as bocas de lobos que se encontra todas entupidas na

rua citada acima do Bairro São Luiz.

Ern resposta, conforme rnanifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência, que o objeto desta indicação

está inserido em nosso cronograma de trabalho, tão breve serâ realizada.

Atenciosamente.

ANrÔNIa Bil LII}ERATO DIAS
de Cáceres

bro de 2021.

a7 toZ nozz

Av. Brasil, no I l9 - Centro Ope racional de Cáceres - COC - CEP 78.2 l0-906 Cáceres - MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br - E-mail: gabinete.caceres@grnail.corn

LIDO
Na Sessão de: